Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, à Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, por meio do seu

secretário, Ilustríssimo Sr. Thiago Rodrigo Duarte, para que informe a este Vereador, em

tempo hábil, informações sobre a contratação, pela Administração Pública, dos cantores

sertanejos Fernando e Sorocaba, para se apresentarem na Praça Dr. Waldemar

D’Ambrosio, em Taquaritinga-SP.

Caso haja ocorrido a contratação, requer ainda que informe qual o valor

total despendido pelos cofres públicos para a contratação dos referidos cantores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de junho de 2022.

DR. DANIEL GALERANI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 102/2022

Recebido em 13/06/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
13/06/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..